16. pielikums
LNKC 2020. gada publiskais parskats

16. pielikums .VI Latvijas novadu amatierteatru svétku programma

2020.

11.00-11.50

11.00-11.50

12.00-12.40

13.00-13.50

13.00-14.00

13.00-13.50

13.30-14.40

14.00-14.40

15.00-15.40

15.00-15.50

15.00-16.50

gada 5.-6. septembri Latvijas Etnografiskaja brivdabas muzeja

Sestdien, 5. septembri

Kurzemes séta
Adolfs Alunans MUCENIEKS UN MUCENIECE
Sabiles amatierteatris
Rezisore Ziedite Zaceste
Kurzemes zvejnieku ciema “Mauros”
Voldemars Sauleskalns SKAISTUMA KARALIENE
Aizkraukles Tautas teatris
Rezisore Inguna Strazdina
Kurzemes zvejnieku ciema ,,Lurkos”
Agnese Bule LATVIESU SAPNIS
Pavilostas amatierteatris
RezZisore Marita Horna
Vidzemes seta
Janis Anerauds DRAUDZENES
Jaunpils teatris
RezZisors Maris Neilands
Kurzemes séta
Anna Skaidrite Gailtte LIKTENI
Bauskas novada Gailisu pagasta Uzvaras amatierteatris
ReZisore Iluta Pukite
Kurzemes zvejnieku ciema “Mauros”

Voldemars Sauleskalns SKAISTUMA KARALIENE
Aizkraukles Tautas teatris

RezZisore Inguna Strazdina

Atvalinata kareivija séta ,”Aboli”

Edvards Vulfs GRUTS UZDEVUMS

Ventspils novada Usmas amatierteatris ,,Sufle”
RezZisore Sigita Dermaka

HernhiitieSu saieSanas nama

Inese Talmane LIELVARDES LEGENDA
Lielvardes Tautas teatris

Rezisore Inese Talmane

Kurzemes zvejnieku ciema “Lurkos”

lize Apine DA — DAH

Durbes amatierteatris ,,Divatrons”

ReZisore Inese Cerina

Kurzemes séta

Neretietis KAM TIKS PICS?

Auces novada Vitinu amatierteatris ,,Mezrozite”
Rezisore Raisa Adamaite

pie Ostas noliktavas

Anna Brigadere SIEVU KARI AR BELCEBULU
Liepajas Tautas teatris

Rezisore Inara Kalnaraja




15.00-17.00

16.00-16.25

11.00-11.40

11.30-12.40

12.00-12.45

13.00-13.20

13.00-14.00

13.00-15.00

14.00-14.40

14.00-14.45

14.00-15.00

14.00-16.10

HernhiitieSu saieSanas nama

TikSanas ar latvieSu dramaturgiem un sarunas par vinu lugam

(piedalas Brinda Cerina, Aldis Pommers, Iveta Salgrave, Egils Snore, Kristiana
Strale Dreika un Inese Talmane)

Atvalinata kareivja séta ,”Aboli”

Rita Missiine NOPIETNI KA ANEKDOTE

Auces novada Ukru amatierteatris “Ukri”

Rezisore Gunta Razdovska

Svétdien, 6. septembri

Kurzemes zvejnieku ciema “Lurkos”

Andrejs Upits DZIMUMDIENAS RITA

Limbazu novada Vilkenes amatierteatris

Rezisore Indra Rube

Zemgales kalpu rinka

Aiva Birbele SAPNU PLUDMALE

Lielvardes novada Leédmanes amatierteatris
Rezisore Alda Racika

pie Vidzemes kiitinas

Valentina Ozola TRIS, BET NE MASAS

Ventspils novada Puzes amatierteatris “Un ta talak”
Rezisore Iveta Pete

pie Zemagales pirts

Karlis Skalbe PASAKA PAR VERDINU

Kandavas novada Zemites amatierteatris “Ai — z — iet”
Rezisore Erodeja Kirillova

Latgales zemnieka séta

Danskovite SIEVASMATES SENCU LAIKI
Saldus novada Sk&des Dailas teatris

Rezisore Daila Medne

Kurzemes zvejnieku ciema ,,Lurkos”

Baiba Juknpevi¢a TEIKAS PAR KAIVI
Vecpiebalgas novada Kaives amatierteatris ,,Aka”
ReZisore Baiba Juknevica

Zemgales kalpu rinka

Aivars Neibarts RUKU RICU RACU

Tukuma novada Sémes un Zentenes amatierteatris “AZa dziesma”
Rezisore Ivita Kalnozola — Kalsere

pie Ostas noliktavas

Adolfs Alunans BAGATA BRUTE

Ozolnieku novada amatierteatris

Rezisore Dace Vilne

pie Valmieras dzivojamas rijas — skolas

Zane Pamse VIRIETIS

Skrundas novada Rudbarzu amatierteatris “Spélmani”
Rezisore Mirdza Pilskunga

Atvalinata kareivja séta ,”Aboli”

Ridolfs Blaumanis NO SALDENAS PUDELES
Bauskas novada Codes amatierteatris “Spéeletprieks”
Rezisore Solvita Rotberga




